ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE PACATUBA
Pregoeira e Equipe de Apoio

Memorando n' O8/2024lLlClTAÇÃO

Pacatuba, 08 de fevereiro de 2024

Senhor Secretário:

Estamos encaminhando Recurso lnterposto pela empresa CSE CONSTRUÇOES,
SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA junto com o Parêcer Jurídico da
Procuradoria do Município, para análise e Parecer Técnico desta Secretaria.

Atenciosamente,

Stella Perei fa antos e Silva
Pregoeira

Ao Senhor
EDMUNDO SERRA NETO
Secretário Municipal de Obras
Pacatuba/SE /.(

/

w(-ft 4
1,.

41

Prefeitura MunicipaI de Pacatuba
Praça Nossa Senhora de Lourdes, S/N Centro, Pacatuba-SE

Tet: (79) 3343-1613 CNPJ: 13.112..22210001'48 CEP: 49 970-000
e-mail: licitacao@pacatuba.se. gov.br